— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于开展 2019 年自贡市中小学心理健康教育

工作情况调研的通知

各区县教研室（进修校、基教中心），直属学校：

为贯彻落实教育部印发的《中小学心理健康教育指导纲要

（2012 年修订）》及《四川省教育厅关于贯彻落实<中小学心理

健康教育指导纲要（2012 年修订）>的实施意见》，切实加强和

改进我市中小学心理健康教育工作，特组织本次调查，以了解我

市中小学目前心理健康教育工作的情况。现将有关事宜通知如

下。

一、问卷调查对象

全市所有中小学校（包括职教）

二、问卷填报人

问卷填报人原则上为学校政教处主任或副主任、教务处主

任或副主任。

三、填报要求

（一）调查数据仅供决策研究使用，通过各区县教研部门实

施问卷调查工作，请各区县督促学校根据实际如实填写（或在选

 — 2 —

择的答案编号上打“√”），注意不要漏答！

（二）请认真填写《2019 年自贡市中小学心理健康教育工

作情况调研表》工作表 1 或 2（工作表 1 为小学、工作表 2为中

学）， 若有专兼职心理教师，请认真填写《自贡市中小学心理健

康教育专兼职教师情况统计表》工作表 3 或 4（工作表 3为小学、

工作表 4 为中学），若无则不用填写。

（三）若有心理健康教育在研或已结题的课题，请将表中要

求的相关内容填写完整。

（四）调研时间：即日起至 2019年 5 月 5 日。请各区县、

各直属学校于 5月 5 日下班前将《2019 年自贡市中小学心理健

康教育工作情况调研表》发送至邮箱 zgsjksclx@126.com。

附件：《2019年自贡市中小学心理健康教育工作情况调研表》

自贡市教育科学研究所

                                2019 年 3 月 28 日

自贡市教育科学研究所办公室             2019年 3月 28日印